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Rösta i kyrkovalet 21 september 2025 
Kyrkovalet är viktigt eftersom Svenska kyrkan är en demokratisk folkkyrka och beroende  
av människors engagemang. Kyrkovalet är en möjlighet för dig och andra att påverka. 

Du kan 
påverka
din kyrka!

I kyrkovalet kan du rösta i tre valI kyrkovalet kan du rösta i tre val

1. Kyrkofullmäktige1. Kyrkofullmäktige (vita valsedlar) = Laholms pastorat
Kyrkofullmäktige fattar beslut om de övergripande 
frågorna i Laholms pastorat - vilka satsningar och 
prioriteringar som ska göras när det gäller verksam- 
heter, fastigheter mm. Kyrkofullmäktige fastställer 
också budgetramar och taxor.

2. Stiftsfullmäktige2. Stiftsfullmäktige (rosa valsedlar) = Göteborgs stift
Svenska kyrkan är indelad i 13 stift som i första hand  
har som uppgift att stötta pastorat och församlingar 
i deras verksamhet och förvaltning, t.ex genom att 
ställa upp med expertkunskap i olika frågor.

3. Kyrkomötet3. Kyrkomötet (gula valsedlar) = Hela Sverige
Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande 
organ. Kyrkomötet beslutar om kyrkans gemensamma 
frågor, allt från hur kyrkan ska arbeta med klimatfrågan  
till vilka psalmer som ska finnas i psalmboken.

Så här röstar duSå här röstar du
På valdagen den 21 september 2025 röstar 
du i den vallokalvallokal som står på ditt röstkort. 
Du får hem röstkortet några veckor före valet. 
Viktigt: Ta med legitimation!

Om det passar dig bättre kan du förtidsröstaförtidsrösta 
i en lokal för förtidsröstning var som helst i 
landet under perioden 8-21 september 2025.

Om du inte själv kan ta dig till vallokalen 
eller om du befinner dig utomlands kan du 
brevröstabrevrösta eller rösta via budrösta via bud. Då behöver 
du ditt röstkort och ett brevröstningspaket 
som kan hämtas på pastorsexpeditionen.

Du röstar på nomineringsgrupper/kandidaterDu röstar på nomineringsgrupper/kandidater
De grupper som ställer upp i kyrkovalet kallas  
nomineringsgruppernomineringsgrupper och motsvarar ungefär 
partier i de allmänna valen. Alla grupper ställer 
inte upp i samtliga tre val utan bara i ett eller två.

På valsedlarna finns nomineringsgruppens namn 
samt namnen på de kandidater som ställer upp 
i respektive val. Du har möjlighet att person-person-
röstarösta genom att sätta ett kryss i rutan framför 
kandidatens namn. OBS - högst tretre personkryss 
på en valsedel!

På nästa sida ser du datum, tider och platser På nästa sida ser du datum, tider och platser 
när och var du kan röstanär och var du kan rösta

Rösträtt
I årets kyrkoval har nästan  
5 miljoner medlemmar rösträtt.  
För att ha rösträtt behöver du
- ha fyllt 16 år senast på valdagen
- vara medlem i Svenska kyrkan
- vara folkbokförd i Sverige

Mer information finns på Svenska kyrkans  
hemsida, www.svenskakyrkan.sewww.svenskakyrkan.se

Du kan också skicka e-post till
kyrkoval@svenskakyrkan.sekyrkoval@svenskakyrkan.se eller  
ringa 018-16 95 00018-16 95 00. 



Förtidsrösta från 8 september 
Oavsett var i landet du är folkbokförd kan du förtidsrösta här fr o m  
måndagen 8 sept t o m söndagen den 21 sept. 
, 
Kyrkans hus, Danska vägen 1, Laholm Kyrkans hus, Danska vägen 1, Laholm 
		 Måndag 	 8/9 		  kl 12.30-14.30
	 Tisdag 	 9/9 		  kl 12.30-14.30, kl 17.00-20.00
	 Onsdag	 10/9		  kl 12.30-14.30
	 Torsdag	 11/9		  kl 12.30-14.30
	 Fredag 	 12/9 		  kl 12.30-14.30
	 Lördag	 13/9		  kl 10.00-12.00 
	 Måndag 	 15/9 		  kl 12.30-14.30 
	 Tisdag 	 16/9 		  kl 12.30-14.30 
	 Onsdag 	 17/9 		  kl 12.30-14.30 
	 Torsdag 	 18/9 		  kl 12.30-14.30, kl 17.00-20.00 
	 Fredag 	 19/9 		  kl 12.30-14.30 
	 Lördag	 20/9		  kl 10.00-12.00

Laholms församlingshem, Vingesgatan 10, Laholm Laholms församlingshem, Vingesgatan 10, Laholm 
		 Söndag 	 21/9 		  kl 12.00-20.00
		

Du som tillhör Laholms eller Skummeslövs församlingar 
röstar här på valdagen 21/9
 
Läs på ditt röstkort var just du ska rösta. 

Laholms valdistriktLaholms valdistrikt 
Laholms församlingshem, Vingesgatan 10, Laholm 
Vallokalen har öppet kl 12.00–20.00

Mellbystrands valdistriktMellbystrands valdistrikt 
Mellbystrandsgården, Cirkelvägen 19, Mellbystrand 
Vallokalen har öppet kl 12.00–20.00

Skummeslövs valdistriktSkummeslövs valdistrikt 
Skummeslövs församlingshem, Marbäcksvägen 1, Skottorp 
Vallokalen har öppet kl 12.00–20.00

VALTAXI 
TEL 0430-34 38 88

KYRK
TAXI

Kom ihåg att ta med ditt röstkort  Kom ihåg att ta med ditt röstkort  
och din legitimation när du ska rösta!och din legitimation när du ska rösta!
Röstkortet landar i din brevlåda senast 1/9.  
Om du saknar det kan du beställa ett nytt på  
svenskakyrkan.se/kyrkovalsvenskakyrkan.se/kyrkoval

Har du svårt att ta dig till  Har du svårt att ta dig till  
vallokalen?vallokalen?
Ring Wahid Momandi. Så tar han  
dig dit. Laholms pastorat står för  
kostnaden.



Kyrklig Samverkan i Laholm-Skum-
meslöv är en lokal och opolitisk 
nomineringsgrupp som ställer upp i 
valet till det gemensamma Kyrkofull-
mäktige för våra två församlingar.

Vår förening består av både de som 
har varit engagerade som förtro-
endevalda i kyrkans olika organ, 
men även de som inte tidigare haft 
förtroendeuppdrag. Syftet med vår 
förening är att vara fri och obunden 
från politiska partier och kyrkliga 
intresseorganisationer och gemen-
samt koncentrera oss på att arbeta 
för församlingarnas bästa.

Kyrkans huvuduppgift skall vara en 
naturlig del i samhället och närva-
rande där människorna befinner sig. 
Vi vill att vår kyrkas ställning i vårt 
samhälle stärks.

Sång och musik skall vara en viktig del 
i att föra ut det kristna budskapet.

Alla skall känna glädje och stöd från 
kyrkan.

Frivilliga insatser i kyrkans tjänst upp-
muntras och tas tillvara.

Kyrkans tillgångar förvaltas med om-
sorg och att verksamheterna fortlö-
pande miljöanpassas.

Verksamheterna skall varje år ut-
värderas, utvecklas och vid behov 
förnyas, så att kyrkoavgiften används 
på ett effektivt sätt.

Vi vill att kyrkan skall vara ett föredö-
me för en jämställd arbetsmiljö, som 
präglas av delaktighet, motivation 
och ansvar är en självklarhet för oss.

Om du delar våra värderingar skall 
du rösta på Kyrklig Samverkan vid 
valet den 21 september 2025.

Vad vill Kyrklig Samverkan i Laholms pastorat inför Kyrkovalet 
den 21 september 2025?

Nomineringsgruppen 
Kyrklig Samverkan

Bakre raden: Bakre raden: Krister Eriksson, Leif Persson, Bengt- Åke Nilsson, Christer Sjöberg, Ann- Marie Nilsson, Linnea Tengqvist, Bernt Samuelsson, 
Tommy Jakobsson, Levi Johansson och Björn Andreasson. Främre raden:Främre raden: Irene Nilsson, Ingrid Håkansson Larsson, Karin Stensmar,  
Annita Asplid, Kristina Jönsson och Ingrid Sjöberg. Inte med på bild:Inte med på bild: Gerd Bexell, Margareta Rajgård, Per Ivansson, Linda Claesson Sjö, 
Eivor Fritzson, Anne- Lis Gemhagen, Maria Barrefors, Inger Stenberg och Kjell Henriksson.



Vi har vår förankring i Svenska kyrkan,  
i gudstjänst och församlingsverksamhet. 

Nomineringsgruppen 
Kyrkans framtid 

Med de erfarenheter som vi har, vill vi 
värna om kyrkans framtid och sprida det 
kristna budskapet om Guds kärlek, nåd 
och förlåtelse. Vil vill att alla människor 
ska bli sedda och bekräftade genom att 
erbjuda gemenskap och delaktighet i 
församlingarnas olika verksamheter. 

Våra kandidater är inte bundna till något 
partipolitiskt program utan arbetar för 
att utveckla kyrkan till en mötesplats 
för alla i den Kristna gemenskapen. 

Valprogram i kyrkovalet 2025 

•	 Vi vill göra tydligt vad Kristen tro 
och kristna värderingar betyder i 
dagens samhälle. Kyrkan är en vik-
tig resurs idag och i framtiden. 

•	 Att kyrkan utvecklas och står fast 
vid sin grundtanke. 

•	 Främja en stark diakonal verksam-
het för alla. 

•	 Fortsatt satsning på barn och ung-
domsverksamhet.

•	 Fortsatt inslag av konserter, musik 
och sång av olika musikgenrer. 

•	 Att vara lyhörd för församlings-
medlemmarnas önskemål. 

•	 Fortsatt satsning på olika aktivite-
ter i våra församlingsgårdar kring 
olika teman. 

•	 Vi arbetar för att ungdomar får 
möjlighet att komma med i kyrkans 
olika verksamheter.

Rösta på Kyrkans framtid. Vi lyssnar på er.
I Kyrkans Framtid är vi flera med mångårig erfarenhet som förtroendevalda i Svenska Kyrkan. 

Vi förenar nu våra krafter för att tillsammans utveckla Laholms Pastorat. 

Som förtroendevalda i Kyrkans Framtid har vi flera aktuella och konkreta frågor, baserade på  
vårt program , som vi vill driva de kommande åren. 

Utveckling av de mätbara målen för en fortsatt tydlig styrning och uppföljning syftande till en  
god förvaltning av kyrkans medel. 

Denny Bengtsson Anne-Kjerstin  
Löfstedt-Schulz

Lars Stedt

Ruth Jonsson

Britt-Louise Svahn Eva Bohlin Liselotte Möbius

Kenth Holmberg Irene Persson Jan-Anders Eversson Jan-Inge Persson

Karin Caster


